
| Directorio

Ext Correo Puesto Celular/DirectoNombre

Abel Hernández Avila - ahernandez@galber.com Auditor de Calidad -

Aída Montserrat Chávez Campoy 113 achavez@galber.com Coordinador de Cultura Organizacional 33 1423 7173

Alexis Merlos Coronel 119 amerlos@galber.com Ingeniero de Costos 33 1170 2614

Ana Silvia Martnez Suárez 121 amartnez@galber.com Ejecutvo de Cuentas por Pagar -

Angélica Pereda Hernández 114 apereda@galber.com Coordinador Seguridad e Higiene 33 1863 2057

Araceli Violeta Pinedo Hernández 116 apinedo@galber.com Director de Capital Humano 33 1895 7686

Arlete Daniela Amezcua Ruíz 105 aamezcua@galber.com Ejecutvo de Telemarketng 33 1410 5406

Armando Vargas Bautsta 145 avargas@galber.com Analista de Laboratorio -

Carlos Alberto Garibay Villegas 123 cgaribay@galber.com Director de Administración y Finanzas 33 1406 9718

Carlos Alberto Herrera Montel - - Operador de Tractocamión 33 1439 7596

Carlos Alberto Sanchez Torres - - Supervisor de Mantenimiento 33 1133 9194

Carlos Enrique Rodríguez Solano - alm_tal@galber.com Almacenista 33 1422 0814

Carmen Verónica Barajas Castelán 137 cbarajas@galber.com Jefe de Comercio Exterior 33 1863 7352

César Gustavo Díaz Salcedo - cdiazs@galber.com Supervisor de Producción 33 3250 4599

Christan Raúl Díaz Mejía - cdiaz@galber.com Jefe de Producción 33 1975 7394

Daniel Alejandro Villegas Valadez 122 avillegas@galber.com Back Ofce 33 2338 2216

Daniel Alonso Silverio Sánchez - dsilverio@galber.com Ingeniero de Procesos -

David Susarrey Chávez 152 dsusarrey@a2logistca.mx Supervisor de Mantenimiento Vehicular 33 3250 4628

Diego Israel Ortega Vázquez 137 auxce@galber.com Analista de Comercio Exterior 33 1607 1527

Diego Joel Gonzalez García - dgonzalez@galber.com Ingeniero de Procesos -

Edgar Y'Shua López López - elopez@galber.com Back Ofce 33 1975 8422

Edwin Augusto Díaz Olvera - - Analista de Laboratorio -

Efraín Martnez Arellano 152 emartnez@a2logistca.mx Auxiliar de logístca -

Elizabeth Luna Guerrero 146 icalidad@galber.com Analista de Calidad -

Emmanuel Cruz Vázquez - ecruz@galber.com Gerente de Unidad de Negocio 33 1975 8467

Erik Missael Pacheco Alvarado 106 epacheco@galber.com Account Manager 33 3831 6614

Ervey Gustavo Zarate de Anda - ezarate@galber.com Supervisor de Producción Poliestreno -

Felipe González de Alba 104 fgonzalez@galber.com Gerente de Inteligencia Comercial 33 1958 2095

Francisco Javier Mondragón Rivera - alm_gdl@galber.com Supervisor de Almacén CDN 33 1407 2643

Georgina Elizabeth Padilla Rodríguez 133 gpadilla@galber.com Jefe de Sistemas de Gestón de la Calidad 33 2160 8866

Gloria Ivete Carrillo García - icarrillo@galber.com Analista de Atracción de Talento 33 2310 1477

Greta Gutérrez Plascencia - gguterrez@galber.com Analista de Capital Humano 33 1891 1897

Haydee Melendez Hernández 146 icalidad@galber.com Analista de Calidad -

Isaí Rubén Valdés Rodríguez 120 ivaldes@galber.com Jefe de Costos 33 3386 4967

Iván Guadalupe Muro Muñoz 150 imuro@galber.com Analista de Almacenes 33 3386 2994

Jonathan Ulises Contreras Cárdenas 146 icalidad@galber.com Analista de Calidad -

Jorge Heriberto Cano Reynaga 112 hcano@galber.com Desarrollo de Talento 33 1423 7173

Jorge Parra Mendoza 139 jparra@galber.com Jefe de Laboratorio Calidad 33 2353 5419

José Alejandro García Carrión - agarcia@galber.com Jefe de Mantenimiento 33 2184 0913

José Arturo García Martnez - Jgarciam@galber.com Supervisor de Producción Poliestreno 33 1417 3281

José Fernando Jiménez Martnez 128 jjimenez@galber.com Gerente de Tecnologías de la Información 33 3386 5167

José Fernando Ulloa Rodríguez 143 julloa@galber.com Jefe de Centros de Distribución 33 2184 5666

José Guillermo Carrillo De León - - Operador de Tractocamión -

José Hernández Mora - serviciosmedicos@galber.com Doctor -

José Juan Lozano Mendez - jlozano@galber.com Account Manager 33 1417 9182

José Luis Orozco Cabrera 125 jorozco@galber.com Ejecutvo de Administración 33 1863 2059

Julia Adriana Ortega Alcantar - jortega@galber.com Planeador Master 33 1772 8202

Karla Cecilia Aceves Zavala 100 kaceves@galber.com Ejecutvo de Telemarketng 33 1424 1608

Karla Vanessa Rodriguez Medina 133 krodriguez@galber.com Becario -

Laura Elizabeth González Montes - cuentasporcobrar@galber.com Ejecutvo de Cuentas por Cobrar -

Luis Felipe López García 128 fopez@galber.com Desarrollador de Sofware 33 3250 4638

Luz Alejandra Muro Reyes 122 lmuro@galber.com Back Ofce 33 1785 0220

Luz Elena Tello Vizcarra 127 ltello@galber.com Jefe de Presupuestos 33 2339 6338



Ma Teresa Pantoja Ávila 124 mpantoja@galber.com Jefe de Contabilidad 33 3956 7896

Manuel Alejandro Bravo Iglesias - mbravo@a2logistca.mx Gerente de Logístca 33 2867 8569

María de los Ángeles Morfn Mejía 107 amorfn@galber.com Jefe de Telemarketng 33 3956 7896

María Eugenia Arredondo Ramos 113 marredondo@galber.com Jefe de Atracción de Talento 33 3503 2538

María Guadalupe Boites Martnez 106 mboites@galber.com Back Ofce DPE-FADA 33 1722 0394

Martn Sebastán Márquez García 129 mmarquez@galber.com Jefe de Tecnologías de la Información 33 2255 3137

Mayra Araly Joya Barajas 106 mjoya@galber.com Ejecutvo de Telemarketng 33 3386 2892

Miguel Ángel Escobar Castllo - mescobar@galber.com Ingeniero de Procesos -

Miguel Angel González Cervantes - - Supervisor de Producción Poliestreno -

Miriam de la Luz Trujillo Pérez - mtrujillo@galber.com Analista de Atracción de Talento 33 3956 3784

Moises Tello Gómez 138 mtello@galber.com Comprador de Indirectos 33 2310 3978

Montserrat Ceja Pérez 124 mceja@galber.com Contador -

Natalia Castañeda Bonilla - ncastaneda@galber.com Jefe de Desarrollo Organizacional 33 1423 7173

Noe Alexis Ramírez Hermosillo 145 nramirez@galber.com Analista de Laboratorio -

Oscar Alvaro Noyola Piceno 130 onoyola@galber.com Analista de Tecnologías de la Información 33 3250 4631

Rebeca Giovanna Bouchan Amador 140 rbouchan@galber.com Analista Sourcing 33 2339 6329

Rosa Lilia González Aguirre 155 rgonzalez@galber.com Director de Operaciones 33 1760 8168

Sagrario Yael Ramírez Morán 153 sramirez@galber.com Gerente de Abastecimientos 33 1942 6696

Sandra Letcia Olivares Hernández - solivares@galber.com Planeador 33 1229 1846

Sandra Noemi Gallardo Nava 135 sgallardo@galber.com Comprador de Directos 33 3956 5888

Sergio Edmundo López Meza 128 slopez@galber.com Desarrollador de SAP 33 1975 9527

Teresa Tellez Ramírez 160 tellez@galber.com Asistente de Dirección 33 1417 8176

Vania Irais Higareda Aguilar 152 vhigareda@a2logistca.mx Supervisor de Logístca 33 1757 2470

Verónica Jocelyn Reyes Montaño 121 vreyes@galber.com Back Ofce -

Verónica Mora Pastrano - vmora@galber.com Analista de Laboratorio -

Victor Guadalupe Padilla Barajas - - Operador de Tractocamión 55 5443 6401

Victor Manuel Téllez Salvador 156 vtellez@galber.com Supervisor de Seguridad 33 2310 3003

Yareni Margarita Acero Ruíz 124 yacero@galber.com Contador -

Jalisco (33) 3001 6130

Ext Correo Puesto Celular/DirectoNombre

Juan Carlos González Cisneros - jgonzalez@galber.com Asesor Técnico 33 1407 4014

Verónica Mayra Rodríguez Bañales - mrodriguez@galber.com Gerente Comercial 33 2353 4420

Ciudad de México (55) 5020 6010/13

Ext Correo Puesto Celular/DirectoNombre

Érika Michelle Tierno Ruíz - eterno@galber.com Account Manager 55 4515 2745

María del Pilar Moreno Batalla 242 pmoreno@galber.com Ejecutvo de Telemarketng 55 5434 6384

Oscar Campos Ledesma - ocampos@galber.com Asesor Técnico 55 5434 6420

Visael Hernández Jimarez 243 alm_mex@galber.com Supervisor de Almacén de Sucursal 55 5434 6396

Monterrey (81) 8289 6555/58

Ext Correo Puesto Celular/DirectoNombre

Juan José García Quintanilla - jgarciaq@galber.com Account Manager 33 3498 5934

Sergio Antonio Espinoza Fuentes 253 alm_mty@galber.com Supervisor de Almacén de Sucursal 81 8259 0362

Sergio Enrique Jarillo Macedo - sjarillo@galber.com Asesor Técnico 33 1418 5508

Tomas Cantú Cantú 251 tcantu@galber.com Asesor Técnico 81 8259 0252

Querétaro (442) 2513 109

Ext Correo Puesto Celular/DirectoNombre

Diego Armando Saavedra Pérez - dsaavedra@galber.com Account Manager 33 2355 7617

Jesús Reynoso Vilchis - - Operador de Tractocamión -

Néstor Chávez Santago - nchavez@galber.com Asesor Técnico 44 2338 2703

Ricardo Badillo Centeno 273 alm_qro@galber.com Supervisor de Almacén de Sucursal 44 2467 2884

Victoria del Sol Narváez Sánchez - vnarvaez@galber.com Asesor Técnico 33 2353 6517

Tijuana (664) 2289 288/91



Ext Correo Puesto Celular/DirectoNombre

Humberto Díaz Bojórquez - hdiaz@galber.com Asesor Técnico 33 2339 6309

José Ascención Rodríguez Álvarez - alm_tjn@galber.com Supervisor de Almacén de Sucursal 66 4786 6317

Nogales (631) 1041 154

Ext Correo Puesto Celular/DirectoNombre

Isidro Gómez Gómez - alm_nog@galber.com Supervisor de Almacén de Sucursal 63 1148 1737

Ismael García García - igarcia@galber.com Asesor Técnico 33 1600 4518

Celaya

Ext Correo Puesto Celular/DirectoNombre

Guillermo Sandoval Vera - alm_cel02@galber.com Supervisor de Almacén de Sucursal -

Pedro Javier Bautsta Olivares - alm_cel@galber.com Supervisor de Almacén de Sucursal 33 2833 6375

Ciudad Juárez (656) 620 6274

Ext Correo Puesto Celular/DirectoNombre

Samuel Margarito Vázquez Castllo - alm_chi@galber.com Supervisor de Almacén de Sucursal 65 6388 4350




